
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
6/2010. (IV. 28.) rendelete

Tét Város Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 7/2009. (III. 17.) 
rendelet módosításáról

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló - többször módosított 
- 1992. évi XXXVIII. törvény 12. § (5) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja,  
a 7/2009. (III. 17.) rendeletet (továbbiakban R) módosítja.

1.§
Az R 1. §-a a következőkre változik.

Önkormányzat
Bevételi előirányzat 801 583 E Ft
Kiadási előirányzat 801 583 E Ft

Záró rendelkezések

2.§

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.

Szabó Ferenc Bereczkiné Dr. Kovács Piroska
polgármester jegyző

Kihirdetési záradék:
E rendeletet  Tét  Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2010.  április  27-i  ülésén 
fogadta el. 

Kihirdetve: 2010. április 28.

Bereczkiné Dr. Kovács Piroska
jegyző

1



1. sz. melléklet
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

6/2010. (IV. 27.) sz. rendelet 
1. mellékletet

A 2009.  évi  költségvetési  rendeletet  a  központi  költségvetés  3.  sz.  mellékletéből  igényelt 
normatíva, valamint az 5. számú mellékletből megpályázott bevétel  növekmény valamint a 
bérpolitikai  intézkedésekből  adódó  többlet  növekmény  miatt  kell  módosítani.  Ezen 
összegekről a Magyar Államkincstár a pótelőirányzat engedélyét megadta. 
Győrszemerei óvoda felújításhoz az önkormányzat saját erő összegét átutalta. 

Bevételi előirányzat: E Ft

1. gyermekszegénység elleni program, nyári 
étkeztetés

 1 798 

2. Roma önkormányzat támogatás  802 
3. bérpolitikai intézkedések 2 555 
4. szakmai informatikai pályázat 2 999 
5. alapfokú művészeti oktatásra 909
6. diáksport 172
7. új tudás program  2 188 
8. esélyegyenlőséget felzárkóztató segítő program  112 
9. közművelődési program 112 
10. normatív feladatmutató  2 112 
11. szociális feladatok támogatása 6 713 
12. Győrszemere óvoda felújítás átutalás 1 573 

Összesen: 22 045

Kiadási előirányzat: E Ft

1. Dologi kiadás 6 165 
2. Bér és járulékok 7 594  
3. bölcsödék szociális infrastruktúra fejlesztése 
(Győrszemere) óvoda felújítás

1 573 

4. társadalmi és szociális juttatások (közhasznúak 
foglalkoztatása, ápolási díj, rendszeres 
gyermekvédelmi támogatás, stb.) 

6 713 

Összesen: 22 045

2


